f. Mandantes vobis (ut supra) quod guidaticum seu protectionem, &c. in Directorio Sabellano paulo favorabiliora leguntur hæc, in bunc modum: E forte, omnia na ab huiusmodi † guidaginis, datijs, portibus, ac ab alijs oneribus, & grauaminibus liberos, & expeditos esse faciat, non permittentes eos pro huiusmodi aliquid soluere, aut eis damnū aliquod a quoconque inferri, siue pro personis siue pro rebus: quin immo prouideatis eisdem de securis transitu & portu, ac custodia, aut guidagio, sicut per eundem Inquisitorum fueritis requisiiti. hæc ibi. que priuilegia exemptionum & immunitatum satis videntur colligi ex præcitate Federici lege.

A **E**t plane infissimum est & equissimum, ut inquisidores, & eorum res & bona istis immunitatisibus fruaner: nam si Doctoribus & Scholaribus ratione publicæ utilitatis concessum est, ut ab omnibus muniberibus seu oneribus realibus & personalibus sint immunes & liberis. I. C. qui atate, vel professio se excuseat. lib. 10. vbi Nicolaus de Neapolis, Lue. de Penna, & alij comuniter, & Gulielmus de Caneo in tract. de munere. nu. 9. & Bartolus in. sed & reprobari. §. amplius, nu. 4. ff. de excusatio. tuto, & copiose Horatius Lucius tract. de priuilegiis Scholarium in priuilegio 57. projecto multo magis hoc Inquisitoribus debet tribus, cum causam fidei, que ceteris preponderat, tueantur. Traditio annes Roias tra. de baret. par. 2. nu. 421 facit optime textus in e. non minus de immunitate ecclesia. vbi sacerdotibus Aegyptijs, quia religioni, & cultu suorum idolorum seruiebant, de publico almonio administrari, & ab omnibus oneribus liberos fuisse scribit Romanus Pontifex: quod multo magis in repub. Christiana competere debere sacrae fidei curiis exploratissimum est, faciunt que tradit. Cu do Papæ decisio. 83. incip. Die decima quarta. & alij, quos breuitatis causa omitto.

g. Quibus litteris sic obtinet, accedat ipse Inquisitor ad Archiepiscopum, &c.] *Hodie qua ratione hoc fieri debeat, dixi paulo antea in principio huius commentarij: & conuenit penitus doctrina concilij Biterrensis c. 1. quam supra etiam citam.* h. Poterit & merito, &c. in suo officio, molestari, ac etiā retardari, & requireni ne amplius procedat:] *Et causa in promptu est, quia nemo creditur delegatus, nisi probet delegationem. c. cum in iure de offic. delegati: itaq; si viritate mandati sibi facti procedere cupit, mandatum ostendere, & probare debet, de quo vide que eleganter & copiose tradit Conradus Brunus lib. 1. de legationibus, c. 8.*

Forma litterarum vocandi officiales temporales, ut compareant eam Inquisitore.